PAGE

 ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2022

   № 65
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение

Омутнинской городской Думы от 25.12.2013 № 74
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утверждённое решением Омутнинской городской Думы от 25.12.2013     № 74 (с изменениями от 24.03.2015 № 15, от 29.05.2015 № 32, от 16.12.2016 № 9, от 14.11.2016 № 59, от 24.10.2017 № 57, от 13.11.2020 № 62, от 16.02.2021 № 7, от 30.04.2021 № 19, от 11.11.2021 № 57, от 27.10.2022 № 51), следующие изменения:

1. Статью 16 «Бюджетные полномочия администрации Омутнинского городского поселения» дополнить пунктом 41 следующего содержания:

«41) устанавливает порядок осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области казначейского сопровождения в отношении средств, определенных в соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.».

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Омутнинской городской Думы

Омутнинского района Кировской области

         В.С. Рубашкин

Глава муниципального образования
Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                              И.В. Шаталов
PAGE